Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 11,575.80

2.3.6.3.04 Herramientas menores 825.12

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 22,313.86

Total 34,714.78

**Treinta y cuatro  mil setecientos catorce con 78/100 (34,714.78)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.8110-Versión 1 34,714.78

Monto de Compromiso
30/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132274474 OMX Multiservicios, SRL 34,714.78

Total 34,714.78

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: